山和食品株式会社ホームページ「ご注文に関するお問い合わせ」

不具合のお詫びと復旧のお知らせ

お客様各位

平素より「山和食品株式会社」ホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。

2025 年 12 月 26 日（金）から 2026 年 1 月 27 日（火）19 時 30 分頃まで、「山和食品株式

会社」ホームページ内「ご注文に関するお問い合わせ」より、ご注文・お問い合わせメッセ

ージが送信できない事象が発生しておりました。お客様には大変ご迷惑をお掛けしました

ことを、深くお詫び申し上げます。

尚、現在は復旧し、問題なくご利用いただける状態となっております。

＜対象ページ＞

「ご注文に関するお問い合わせ」：https://www.ghf.co.jp/sanwa/order/

今後、同様の事象が生じないよう、再発防止に取り組んでまいりますので、何卒ご高承賜り

ますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

メールアドレス：ghf_corporate@ghf.co.jp

以上

https://www.ghf.co.jp/sanwa/order/
mailto:ghf_corporate@ghf.co.jp